Protokół Nr 37/09

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 27 sierpnia 2009 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 9 03 do godz. 920
Członkowie Komisji Rewizyjnej obecni na posiedzeniu:

1. Bogucki Benedykt

2. Czołomiej Tadeusz 

3. Godlewski Stanisław

4. Koc Andrzej

5. Więzowska Monika Agata

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
 Obrady Komisji Rewizyjnej były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał w sprawach:

              1.zmian w Statucie Gminy Ciechanowiec.

2. ustanowienia flagi Gminy Ciechanowiec.

3. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na dofinansowanie VI Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych..

4. wieloletniego programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.

4.Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.
Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji.
Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki przedstawił porządek posiedzenia 
i zapytał, czy są inne propozycje.

Propozycji nie zgłoszono.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji przyjęła porządek posiedzenia.

Ad pkt 3 ppkt 1
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Ciechanowiec.
Pani Skarbnik poinformowała, że chodzi o tło flagi. Trzeba przygotować nowy sztandar ponieważ nowe przepisy mówią, że na sztandarach Instytucji Państwowych czy Publicznych orzeł musi być na  czerwonym tle. U nas na tej starej fladze i na nowej zaplanowanej orzeł był na tle biało-czerwonym. Takie są przepisy i niestety musi być na czerwonym. Chcemy to zmienić żeby było to zgodne z przepisami.

Pani Skarbnik powiedziała, że orzeł na tle biało-czerwonym występuje w militariach.
Pani Olga Tomaszewska powiedziała, że w fladze zostały wykryte pomyłki w specyfikacji.

Jeśli chodzi o sztandar to orzeł musi być na czerwonym tle a nie na biało-czerwonym.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Ciechanowiec

Ad pkt 3 ppkt 2
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie  ustanowienia flagi Gminy Ciechanowiec.
Pani Olga Tomaszewska powiedziała, że zmiany głównie dotyczą CMYKÓW. Natomiast jeśli chodzi o herb to też chodzi o CMYKI.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia flagi Gminy Ciechanowiec.
Ad pkt 3 ppkt3 

Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na dofinansowanie VI Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Pani Skarbnik powiedziała, że Komendant Straży z Wysokiem Mazowieckiem zwrócił się z prośbą o pomoc w dofinansowaniu nagród rzeczowych w formie dotacji. Określona kwota to 600 zł. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na dofinansowanie VI Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Ad pkt 3 ppkt 4 
      Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie  wieloletniego programu inwestycyjnego oraz limitu wydatków na jego realizację.
Pani Skarbnik zwróciła się z prośbą o zawołanie Pani Marzeny Kendzierskiej w sprawie wyjaśnienia projektu uchwały. 

Pani Skarbnik powiedziała, że Czaje – Bagno które były w pozycji 11, ponieważ Czaje – Bagno, Koce- Basie, Tworkowice  będą składane do Schetynówki, ponieważ ulica Polska jest kwotowa taka sama jak kwota zapisana w budżecie.(przyszła Pani Marzena Kendzierska)
Pani Marzena Kendzierska powiedziała, że w punkcie trzecim była nazwa Przebudowa dróg Gminnych w Miejscowości Skórzec, Koce – Basie, Winna Poświętna i kawałek drogi Czaje – Bagno. We wrześniu będzie nabór do Narodowego Programu Dróg Lokalnych do tzw. Schetynówek wpisany został projekt z tą nazwą i pod tą nazwą zawarte są trzy drogi: Koce – Basie, Winna Poświętna, Czaje- Bagno i Tworkowice. 

Radny  Tadeusz Czołomiej zapytał czy to idzie pod Schetynówki.

Pani Marzena Kendzierska odpowiedziała, że tak. Przy wniosku jest potrzebna uchwała zabezpieczająca środki na realizację tego projektu na przyszły rok. W roku 2008 są koszty wpisane w kwocie  59 719tys.zł, są to koszty poniesione na mapy do celów projektowych. w 2010 roku kwota ta wynosi 3000 190zł. Łączna kwota robót budowlanych wzięta z kosztorysów inwestorskich plus koszty nadzoru inwestorskiego.
Radny Tadeusz Czołomiej zapytał czy to na tych trzech odcinkach.

Pani Marzena Kendzierska odpowiedziała, że tak.

Radna Monika Agata Więzowska powiedziała, że Starostwo zdeklarowało 10.000zł do każdej drogi.

Pani Marzena Kendzierska odpowiedziała, że 10.000zł zdeklarowało do wniosku. To jest 10.000zł na trzy. Była zmiana przy kolektorze, obecnie na 2009 rok jest to kwota 516 300zł. w wyniku przetargu, 

Radny Tadeusz Czołomiej zapytał czy firma już zaczęła pracę.

Pani Marzena Kendzierska odpowiedziała, że plac został przekazany.
Radna Monika Agata Więzowska powiedziała, że teraz tylko czekać na skargę Pana Miłkowskiego. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie.
Ad  pkt 4
Spraw różnych nie było.

Ad pkt 5
Przewodniczący Komisji Benedykt Bogucki podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

 Protokołowała:                                                                    Przewodniczący Komisji 

    Emilia Pietkiewicz 




                    Benedykt Bogucki
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